




ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПЕРВЕНСТВО ПРИМОРСКОГО КРАЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

мальчики, девочки до 13 лет

08-11 февраля 2023 г., Приморский край, г.Находка

ФИГУРЫ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Гл. судья Авдеева А.А. ( 1 категория,Владивосток)

Гл.секретарь Жмакина В.В. ( 1 категория,Владивосток)

Зам.гл.судьи-секретаря Семикина А.В. ( 1 категория,Владивосток)

Зам.гл.судьи (по анализу суд.) Володина О.А. ( 1 категория, Находка)

Зам.гл.судьи (по орг вопр) Макарчук А.А. ( 1 категория, Находка)

Группа фигур №1

1. Прямая балетная нога

2. Барракуда

3. Фронт Ариана

4.Тауэр

место ст.№ ФИО г.р Разряд команда Результат Штраф Результат

1 23 Козлова Кира 2011 I Владивосток-1 66,6267 66,6267

2 69 Вапс Мария 2011 I Владивосток-4 63,9680 63,9680

3 11 Федорова София 2011 I Владивосток-1 63,4293 63,4293

4 25 Абакумова Анастасия 2011 II Владивосток-1 63,1893 63,1893

5 107 Ковалева Виктория 2012 I Владивосток-6 63,0160 63,0160

6 26 Трифонова Софья 2012 I Владивосток-1 61,8027 61,8027

7 24 Парчайкина Маргарита 2012 I Владивосток-6 61,7573 61,7573

8 61 Федорова Таисия 2011 I Владивосток-1 61,6907 61,6907

9 50 Фролова Полина 2011 II Владивосток-1 61,3333 61,3333

10 70 Пискун Елизавета 2012 I Владивосток-1 60,5893 60,5893

11 64 Галлямова Арина 2013 II Владивосток-4 59,7120 59,7120

12 68 Кузьминчук Анна 2012 III Владивосток-2 59,6587 59,6587

13 78 Жданова Василиса 2011 I Владивосток-4 59,4693 59,4693

14 51 Федураева Маргарита 2011 II Владивосток-4 59,3627 59,3627

15 104 Псюрник Алина 2011 II Находка-1 59,1947 59,1947

16 34 Мороз Диана 2013 II Владивосток-2 59,1920 59,1920

17 27 Акопян Аделина 2012 I Владивосток-6 59,1653 59,1653

18 44 Кулакова Ева 2011 II Владивосток-4 59,0880 59,0880

19 42 Утешева Аврора 2013 II Владивосток-4 59,0560 59,0560

20 84 Федчун Милана 2013 II Владивосток-2 59,0027 59,0027

21 103 Чусовлянова Екатерина 2012 II Владивосток-2 58,9867 58,9867

22 29 Савенкова Екатерина 2011 II Владивосток-4 58,4667 58,4667

23 65 Пушилина Юлия 2012 I Владивосток-6 58,2720 58,2720

24 88 Бобровникова Софья 2011 I Владивосток-1 58,2267 58,2267

25 12 Кулакевич Анна 2013 III Владивосток-5 57,9013 57,9013

26 48 Воронина Ксения 2011 II Находка-1 57,6507 57,6507

27 96 Гордова Анна 2012 II Владивосток-6 57,6320 57,6320

28 4 Филатова Елена 2013 III Владивосток-6 57,2560 57,2560

29 62 Рамзайцева Татьяна 2012 1 юн Владивосток-1 56,9120 56,9120

30 32 Каменная Мария 2012 III Владивосток-2 56,8640 56,8640

31 54 Чернышева Таисия 2015 1 юн Владивосток-2 56,3600 56,3600

32 43 Кузнецова Дарья 2011 II Владивосток-4 56,3467 56,3467

Фигуры, результат Главный судья: Авдеева А.А. (1 категория, Владивосток)

Анна
Штамп



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПЕРВЕНСТВО ПРИМОРСКОГО КРАЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

мальчики, девочки до 13 лет

08-11 февраля 2023 г., Приморский край, г.Находка

место ст.№ ФИО г.р Разряд команда Результат Штраф Результат

33 8 Гринцевич Елизавета 2012 II Владивосток-1 56,0587 56,0587

34 60 Шаринкова Полина 2012 II Владивосток-1 56,0347 56,0347

35 57 Гольцова Ульяна 2012 I Владивосток-6 55,5440 55,5440

36 47 Лапшина Арина 2014 1 юн Владивосток-4 54,8027 54,8027

37 58 Пацева Диана 2012 III Партизанск 54,7787 54,7787

38 100 Середенко Маргарита 2011 II Владивосток-1 54,6720 54,6720

39 110 Димитрюк  Аделина 2014 1 юн Владивосток-4 54,2587 54,2587

40 14 Кудашова Кира 2011 II Находка-1 54,1813 54,1813

41 49 Дубинец Елизавета 2011 III Владивосток-4 54,1147 54,1147

42 35 Дубина Анфиса 2011 II Находка-1 53,9093 53,9093

43 28 Деревянко Софья 2014 III Владивосток-2 53,6320 53,6320

44 108 Тырышкина Софья 2013 1 юн Владивосток-1 53,2613 53,2613

45 91 Деревянко Елизавета 2012 II Владивосток-1 52,4640 52,4640

46 33 Красненко Маргарита 2014 III Владивосток-5 52,4053 52,4053

47 77 Лежнева Лилия 2013 III Владивосток-5 52,2507 52,2507

48 20 Солоненко Алиса 2013 1 юн Находка-2 52,2400 52,2400

49 22 Салюк Софья 2011 II Владивосток-3 52,2320 52,2320

50 30 Макогон Елена 2011 II Находка-1 52,2027 52,2027

51 94 Цыбулько Диана 2011 III Партизанск 52,0053 52,0053

52 36 Загирова Дарина 2013 III Владивосток-2 51,6453 51,6453

53 13 Пезина Руслана 2012 II Владивосток-6 51,5493 51,5493

54 39 Данилова Вера 2011 1 юн Владивосток-7 51,4720 51,4720

55 53 Ширчкова Элина 2013 III Партизанск 51,3500 51,3500

56 87 Рудницкая Мария 2013 III Владивосток-5 52,0533 -1 51,0533

57 97 Ахмедова Медина 2013 1 юн Находка-2 50,9227 50,9227

58 102 Привалова София 2012 II Находка-1 50,8027 50,8027

59 59 Богер Кира 2012 1 юн Находка-3 50,7600 50,7600

60 105 Егоров Тимур 2012 III Владивосток-5 50,7360 50,7360

61 90 Кононова Антонина 2011 II Находка-1 50,6053 50,6053

62 98 Шашок Вероника 2013 III Владивосток-5 50,0640 50,0640

63 45 Алексеева Есения 2014 2 юн Владивосток-8 50,0587 50,0587

64 63 Шнякина Полина 2011 1 юн Владивосток-7 49,8613 49,8613

65 16 Ткач Ольга 2014 1 юн Владивосток-3 49,8480 49,8480

66 7 Никогда Ксения 2011 III Партизанск 49,5520 49,5520

67 31 Дубинкина Варвара 2014 1 юн Находка-2 49,4693 49,4693

68 81 Сережкина Софья 2013 2 юн Владивосток-5 49,2427 49,2427

69 74 Бобровникова Елизавета 2014 1 юн Владивосток-2 49,0880 49,0880

70 80 Околелова Алиса 2013 III Партизанск 48,5493 48,5493

71 109 Устинова Полина 2013 III Владивосток-5 48,4320 48,4320

72 71 Кандыба Екатерина 2011 II Владивосток-5 48,4220 48,4220

73 3 Лупак Анна 2013 II Владивосток-2 49,3307 -1 48,3307

74 99 Жуковская Лидия 2012 II Владивосток-8 48,2507 48,2507

75 72 Бойко Алика 2011 III Партизанск 48,1893 48,1893

76 106 Брюшкова Варвара 2013 III Владивосток-6 47,3920 47,3920

77 93 Шевченко Елизавета 2014 III Партизанск 47,3040 47,3040

78 1 Матвеенкова Елизавета 2013 2 юн Владивосток-5 46,6880 46,6880

79 6 Деревянко Екатерина 2014 III Владивосток-2 46,4240 46,4240

Фигуры, результат Главный судья: Авдеева А.А. (1 категория, Владивосток)

Анна
Штамп



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПЕРВЕНСТВО ПРИМОРСКОГО КРАЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

мальчики, девочки до 13 лет

08-11 февраля 2023 г., Приморский край, г.Находка

место ст.№ ФИО г.р Разряд команда Результат Штраф Результат

80 73 Охотникова Кристина 2013 2 юн Владивосток-8 46,1733 46,1733

81 41 Харабарова Ксения 2013 III Владивосток-5 45,9227 45,9227

82 112 Телешева Марина 2011 1 юн Находка-3 45,8347 45,8347

83 92 Турбина Дарья 2013 1 юн Владивосток-2 45,6267 45,6267

84 2 Тузовская Ева 2015 1 юн Владивосток-2 45,4187 45,4187

85 83 Маслова Эстелла 2013 1 Находка-2 45,0267 45,0267

86 76 Вахрушева Мария 2012 II Владивосток-8 44,7920 44,7920

87 17 Дубинец Алена 2013 2 юн Владивосток-5 44,6693 44,6693

88 66 Твердохлебова Вероника 2013 1юн Партизанск 44,6160 44,6160

89 101 Новицкая Полина 2013 1 юн Находка-2 44,3360 44,3360

90 10 Саранжав Мишээл 2014 3 юн Владивосток-8 43,4320 43,4320

91 86 Охрименко Евангелина 2014 1 юн Владивосток-2 42,8533 42,8533

92 82 Ковальчук Любовь 2015 б/р Владивосток-7 42,7227 42,7227

93 56 Агаркова Полина 2012 III Владивосток-5 42,2560 42,2560

94 95 Шек Мария 2013 1юн Находка-3 42,0133 42,0133

95 5 Булгакова Евгения 2013 1 юн Находка-3 41,8480 41,8480

96 67 Зудилкина Елизавета 2013 2 юн Владивосток-7 41,8480 41,8480

97 55 Безбородова Анна 2013 1 юн Находка-3 41,4240 41,4240

98 37 Зиновенко Софья 2014 3 юн Владивосток-8 41,1707 41,1707

99 21 Бирюкова Анастасия 2013 3  юн Владивосток-8 41,1467 41,1467

100 18 Нечаева Евангелина 2015 б/р Владивосток-7 40,7840 40,7840

101 46 Разживина Таисия 2012 2 юн Владивосток-7 40,6907 40,6907

102 79 Алексеева Альбина 2013 2 юн Находка-2 39,8800 39,8800

103 85 Гончар Ксения 2013 б/р Находка-2 39,8347 39,8347

104 111 Воднева  Мария 2011 1 юн Находка-3 38,7973 38,7973

105 89 Алексеева Полина 2013 1 юн Находка-2 39,4027 -1 38,4027

106 19 Макуха Полина 2014 3 юн Владивосток-8 38,0053 38,0053

107 40 Лупак Александр 2015 1 юн Владивосток-2 37,8987 37,8987

108 15 Тихоненко Ева 2012 2 юн Владивосток-7 37,0800 37,0800

109 75 Дроздова Виктория 2014 3юн Владивосток-8 36,2293 36,2293

110 52 Болтаева Фарзона 2015 б/р Владивосток-7 35,8160 35,8160

111 38 Тимакова Варвара 2014 III Партизанск 35,7333 35,7333

112 9 Бахмет Кристина 2014 III Партизанск 33,0480 33,0480

Фигуры, результат Главный судья: Авдеева А.А. (1 категория, Владивосток)

Анна
Штамп



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПЕРВЕНСТВО ПРИМОРСКОГО КРАЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

мальчики, девочки до 13 лет

08-11 февраля 2023 г., Приморский край, г.Находка

Гл. судья Авдеева А.А. ( 1 категория,Владивосток)

Гл.секретарь Жмакина В.В. ( 1 категория,Владивосток)

Зам.гл.судьи-секретаря Семикина А.В. ( 1 категория,Владивосток)

Зам.гл.судьи (по анализу суд.) Володина О.А. ( 1 категория, Находка)

Зам.гл.судьи (по орг вопр) Макарчук А.А. ( 1 категория, Находка)

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ГРУППА

РЕЗУЛЬТАТ

место ст.н Ф.И. Г.Р. Разряд Команда ОП 100 % ПП 100 % Штраф Результат 200 %

1 4 Абакумова Анастасия 2011 II Владивосток-1 61,8370 76,3667 138,2037

Козлова Кира 2011 I

Пискун Елизавета 2012 I

Трифонова Софья 2012 I

Федорова София 2011 I

Федорова Таисия 2011 I

Фролова Полина 2011 II

Шаринкова Полина 2012 II

Бобровникова Софья 2011 I

Деревянко Елизавета 2012 II

Середенко Маргарита 2011 II

Тырышкина Софья 2013 1 юн

2 3 Вапс Мария 2011 I Владивосток-4 58,8637 72,4000 131,2637

Галлямова Арина 2013 II

Жданова Василиса 2011 I

Кузнецова Дарья 2011 II

Кулакова Ева 2011 II

Лапшина Арина 2014 1 юн

Савенкова Екатерина 2011 II

Утешева Аврора 2013 II

Димитрюк Аделина 2014 1 юн

3 1 Акопян Аделина 2012 I Владивосток-6 56,7499 69,2333 125,98332

Брюшкова Варвара 2013 III

Гольцова Ульяна 2012 I

Ковалева Виктория 2012 I

Парчайкина Маргарита 2012 I

Пезина Руслана 2012 II

Пушилина Юлия 2012 I

Филатова Елена 2013 III

Гордова Анна 2012 II

Группа, результат Главный судья: Авдеева А.А. (1 категория, Владивосток)

Анна
Штамп



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПЕРВЕНСТВО ПРИМОРСКОГО КРАЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

мальчики, девочки до 13 лет

08-11 февраля 2023 г., Приморский край, г.Находка

место ст.н Ф.И. Г.Р. Разряд Команда ОП 100 % ПП 100 % Штраф Результат 200 %

4 5 Кандыба Екатерина 2011 II Владивосток-5 50,4304 66,6667 117,0971

Красненко Маргарита 2014 III

Кулакевич Анна 2013 III

Рудницкая Мария 2013 III

Сережкина Софья 2013 2 юн

Устинова Полина 2013 III

Харабарова Ксения 2013 III

Шашок Вероника 2013 III

Агаркова Полина 2012 III

Дубинец Алена 2013 2 юн

Матвеенкова Елизавета 2013 2 юн

5 2 Бойко Алика 2011 III Партизанск 48,4327 65,2000 113,6327

Никогда Ксения 2011 III

Околелова Алиса 2013 III

Пацева Диана 2012 III

Тимакова Варвара 2014 III

Цыбулько Диана 2011 III

Шевченко Елизавета 2014 III

Ширчкова Элина 2013 III

Бахмет Кристина 2014 III

Твердохлебова Вероника 2013 1 юн

Группа, результат Главный судья: Авдеева А.А. (1 категория, Владивосток)

Анна
Штамп



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПЕРВЕНСТВО ПРИМОРСКОГО КРАЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

мальчики, девочки до 13 лет

08-11 февраля 2023 г., Приморский край, г.Находка

Гл. судья Авдеева А.А. ( 1 категория,Владивосток)

Гл.секретарь Жмакина В.В. ( 1 категория,Владивосток)

Зам.гл.судьи-секретаря Семикина А.В. ( 1 категория,Владивосток)

Зам.гл.судьи (по анализу суд.) Володина О.А. ( 1 категория, Находка)

Зам.гл.судьи (по орг вопр) Макарчук А.А. ( 1 категория, Находка)

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ДУЭТ

РЕЗУЛЬТАТ

место ст.н Ф.И. Г.Р. Разряд Команда ОП 100 % ПП 100 % Штраф Результат 200 %

1 14 Козлова Кира 2011 I Владивосток-1 63,6080 76,8667 140,4747

Пискун Елизавета 2012 I

R Трифонова Софья 2012 I

2 15 Федорова София 2011 I Владивосток-1 62,3813 76,9333 139,3146

Фролова Полина 2011 II

R Федорова Таисия 2011 I

3 12 Мороз Диана 2013 II Владивосток-2 59,0974 73,7667 132,8640

Федчун Милана 2013 II

R Чусовлянова Екатерина 2012 II

4 16 Ковалева Виктория 2012 I Владивосток-6 60,1360 72,6000 132,7360

Филатова Елена 2013 III

R Брюшкова Варвара 2013 III

5 13 Дубинец Елизавета 2011 III Владивосток-4 56,7387 71,5333 128,2720

Федураева Маргарита 2011 II

6 11 Каменная Мария 2012 III Владивосток-2 58,2614 69,8333 128,0947

Кузьминчук Анна 2012 III

R Загирова Дарина 2013 III

7 10 Гринцевич Елизавета 2012 II Владивосток-1 54,2614 69,8000 124,0614

Деревянко Елизавета 2012 II

8 6 Рамзайцева Татьяна 2012 1 юн Владивосток-1 55,0867 68,8000 123,8867

Тырышкина Софья 2013 1 юн

9 7 Воронина Ксения 2011 II Находка-1 55,7800 67,2667 123,0467

Дубина Анфиса 2011 II

10 5 Кудашова Кира 2011 II Находка-1 56,6880 66,8333 -6 117,5213

Псюрник Алина 2011 II

Дуэт, результат Главный судья: Авдеева А.А. (1 категория, Владивосток)

Анна
Штамп



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПЕРВЕНСТВО ПРИМОРСКОГО КРАЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

мальчики, девочки до 13 лет

08-11 февраля 2023 г., Приморский край, г.Находка

место ст.н Ф.И. Г.Р. Разряд Команда ОП 100 % ПП 100 % Штраф Результат 200 %

11 1 Макогон Елена 2011 II Находка-1 51,4040 63,2667 114,6707

Кононова Антонина 2011 II

12 8 Алексеева Есения 2014 2 юн Владивосток-8 48,1160 62,6333 110,7493

Охотникова Кристина 2013 2 юн

13 2 Вахрушева Мария 2012 II Владивосток-8 46,5214 63,0000 109,5214

Жуковская Лидия 2012 II

14 3 Богер Кира 2012 1 юн Находка-3 46,3867 62,6333 -2 107,0200

Шек  Мария 2013 1 юн

15 9 Ковальчук Любовь 2015 б/р Владивосток-7 41,7534 64,2000 105,9534

Нечаева Евангелина 2015 б/р

16 4 Булгакова  Евгения 2013 1 юн Находка-3 40,3227 61,4667 101,7893

Воднева  Мария 2011 1 юн

Дуэт, результат Главный судья: Авдеева А.А. (1 категория, Владивосток)

Анна
Штамп



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПЕРВЕНСТВО ПРИМОРСКОГО КРАЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

мальчики, девочки до 13 лет

08-11 февраля 2023 г., Приморский край, г.Находка

Гл. судья Авдеева А.А. ( 1 категория,Владивосток)

Гл.секретарь Жмакина В.В. ( 1 категория,Владивосток)

Зам.гл.судьи-секретаря Семикина А.В. ( 1 категория,Владивосток)

Зам.гл.судьи (по анализу суд.) Володина О.А. ( 1 категория, Находка)

Зам.гл.судьи (по орг вопр) Макарчук А.А. ( 1 категория, Находка)

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ДУЭТ-СМЕШАННЫЙ

РЕЗУЛЬТАТ

место ст.н Ф.И. Г.Р. Разряд Команда ОП 100 % ПП 100 % Штраф Результат 200 %

1 1 Егоров Тимур 2012 III Владивосток-5 51,4934 64,2667 115,7600

Лежнева Лилия 2013 III

2 2 Лупак Александр 2015 1 юн Владивосток-2 41,6587 63,0000 104,6587

Тузовская Ева 2015 1 юн

R Охрименко Евангелина 2014 1 юн

Дуэт-смешанный, результат Главный судья: Авдеева А.А. (1 категория, Владивосток)

Анна
Штамп



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПЕРВЕНСТВО ПРИМОРСКОГО КРАЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

мальчики, девочки до 13 лет

08-11 февраля 2023 г., Приморский край, г.Находка

Гл. судья Авдеева А.А. ( 1 категория,Владивосток)

Гл.секретарь Жмакина В.В. ( 1 категория,Владивосток)

Зам.гл.судьи-секретаря Семикина А.В. ( 1 категория,Владивосток)

Зам.гл.судьи (по анализу суд.) Володина О.А. ( 1 категория, Находка)

Зам.гл.судьи (по орг вопр) Макарчук А.А. ( 1 категория, Находка)

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

СОЛО

РЕЗУЛЬТАТ

место Ст.н Ф.И. Г.Р. Разряд Команда ОП 100 % ПП 100 % Штраф Результат 200 %

1 20 Козлова Кира 2011 I Владивосток-1 66,6267 80,3667 146,9934

2 17 Вапс Мария 2011 I Владивосток-4 63,9680 78,4667 142,4347

3 19 Федорова София 2011 I Владивосток-1 63,4293 78,6000 142,0293

4 16 Парчайкина Маргарита 2012 I Владивосток-6 61,7573 74,9333 136,6906

5 21 Псюрник Алина 2011 II Находка-1 59,1947 74,9333 134,1280

6 11 Кузьминчук Анна 2012 III Владивосток-2 59,6587 71,9000 131,5587

7 18 Каменная Мария 2012 III Владивосток-2 56,8640 73,6333 130,4973

8 12 Гринцевич Елизавета 2012 II Владивосток-1 56,0587 72,9000 128,9587

9 13 Кулакевич Анна 2013 III Владивосток-5 57,9013 70,4667 128,3680

10 10 Воронина Ксения 2011 II Находка-1 57,6507 70,4667 128,1174

11 15 Чернышева Таисия 2015 1 юн Владивосток-2 56,3600 71,7000 128,0600

12 8 Дубина Анфиса 2011 II Находка-1 53,9093 68,0000 121,9093

13 5 Кудашова Кира 2011 II Находка-1 54,1813 67,7000 121,8813

14 6 Данилова Вера 2011 1 юн Владивосток-7 51,4720 66,9000 118,3720

15 9 Дубинкина Варвара 2014 1 Находка-2 49,4693 67,1667 116,6360

16 3 Привалова София 2012 II Находка-1 50,8027 64,2000 115,0027

17 2 Солоненко Алиса 2013 1 юн Находка-2 52,2400 61,4333 113,6733

18 4 Маслова Эстелла 2013 1 юн Находка-2 45,0267 63,2000 108,2267

19 14 Охрименко Евангелина 2014 1 юн Владивосток-2 42,8533 65,0333 107,8666

20 7 Ковальчук Любовь 2015 б/р Владивосток-7 42,7227 64,8333 107,5560

21 1 Булгакова  Евгения 2013 1 юн Находка-3 41,8480 58,4667 100,3147

Соло, результат Главный судья: Авдеева А.А. (1 категория, Владивосток)

Анна
Штамп



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПЕРВЕНСТВО ПРИМОРСКОГО КРАЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

мальчики, девочки до 13 лет

08-11 февраля 2023 г., Приморский край, г.Находка

Гл. судья Авдеева А.А. ( 1 категория,Владивосток)

Гл.секретарь Жмакина В.В. ( 1 категория,Владивосток)

Зам.гл.судьи-секретаря Семикина А.В. ( 1 категория,Владивосток)

Зам.гл.судьи (по анализу суд.) Володина О.А. ( 1 категория, Находка)

Зам.гл.судьи (по орг вопр) Макарчук А.А. ( 1 категория, Находка)

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

КОМБИ

РЕЗУЛЬТАТ

место Ст.н Ф.И. Г.Р. Разряд Команда Штраф Результат

1 5 Абакумова Анастасия 2011 II Владивосток-1 85,1000

Козлова Кира 2011 I

Пискун Елизавета 2012 I

Трифонова Софья 2012 I

Федорова София 2011 I

Федорова Таисия 2011 I

Фролова Полина 2011 II

Шаринкова Полина 2012 II

Бобровникова Софья 2011 I

Гринцевич Елизавета 2012 II

Середенко Маргарита 2011 II

Рамзайцева Татьяна 2012 1 юн

2 7 Вапс Мария 2011 I Владивосток-4 83,5667

Галлямова Арина 2013 II

Димитрюк Аделина 2014 1 юн

Жданова Василиса 2011 I

Кузнецова Дарья 2011 II

Кулакова Ева 2011 II

Лапшина Арина 2014 1 юн

Савенкова Екатерина 2011 II

Утешева Аврора 2013 II

3 10 Деревянко Софья 2014 III Владивосток-2 81,8333

Загирова Дарина 2013 III

Каменная Мария 2012 III

Кузьминчук Анна 2012 III

Лупак Анна 2013 II

Мороз Диана 2013 II

Федчун Милана 2013 II

Чусовлянова Екатерина 2012 II

Чернышева Таисия 2015 1 юн

Бобровникова Елизавета 2014 1 юн

Деревянко Екатерина 2014 III

Турбина Дарья 2013 1 юн

Комби, результат Главный судья: Авдеева А.А. (1 категория, Владивосток)

Анна
Штамп



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПЕРВЕНСТВО ПРИМОРСКОГО КРАЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

мальчики, девочки до 13 лет

08-11 февраля 2023 г., Приморский край, г.Находка

место Ст.н Ф.И. Г.Р. Разряд Команда Штраф Результат

4 2 Агаркова Полина 2012 III Владивосток-5 73,0333

Кандыба Екатерина 2011 II

Красненко Маргарита 2014 III

Кулакевич Анна 2013 III

Матвеенкова Елизавета 2013 2 юн

Рудницкая Мария 2013 III

Сережкина Софья 2013 2 юн

Устинова Полина 2013 III

Харабарова Ксения 2013 III

Шашок Вероника 2013 III

Дубинец Алена 2013 2 юн

Лежнева Лилия 2013 III

5 9 Бахмет Кристина 2014 III Партизанск 72,1333

Бойко Алика 2011 III

Никогда Ксения 2011 III

Околелова Алиса 2013 III

Пацева Диана 2012 III

Твердохлебова Вероника 2013 1юн

Тимакова Варвара 2014 III

Цыбулько Диана 2011 III

Шевченко Елизавета 2014 III

Ширчкова Элина 2013 III

6 4 Алексеева Альбина 2013 2 юн Находка-2 70,3000

Алексеева Полина 2013 1 юн

Ахмедова Медина 2013 1 юн

Дубинкина Варвара 2014 1 юн

Маслова Эстелла 2013 1 юн

Новицкая Полина 2013 1 юн

Солоненко Алиса 2013 1 юн

Гончар Ксения 2013 б/р

7 3 Кудашова Кира 2011 II Находка-1 69,4667

Воронина Ксения 2011 II

Дубина Анфиса 2011 II

Макогон Елена 2011 II

Кононова Антонина 2011 II

Псюрник Алина 2011 II

Привалова София 2012 II

8 1 Алексеева Есения 2014 2 юн Владивосток-8 68,5000

Бирюкова Анастасия 2013 3 юн

Дроздова Виктрия 2014 3 юн

Вахрушева Мария 2012 II

Жуковская Лидия 2012 II

Зиновенко Софья 2014 3 юн

Макуха Полина 2014 3 юн

Охотникова Кристина 2013 2 юн

Саранжав Мишээл 2014 3 юн

Комби, результат Главный судья: Авдеева А.А. (1 категория, Владивосток)

Анна
Штамп



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПЕРВЕНСТВО ПРИМОРСКОГО КРАЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

мальчики, девочки до 13 лет

08-11 февраля 2023 г., Приморский край, г.Находка

место Ст.н Ф.И. Г.Р. Разряд Команда Штраф Результат

9 8 Болтаева Фарзона 2015 б/р Владивосток-7 68,3667

Данилова Вера 2011 1 юн

Зудилкина Елизавета 2013 2 юн

Ковальчук Любовь 2015 б/р

Нечаева Евангелина 2015 б/р

Разживина Таисия 2012 2 юн

Тихоненко Ева 2012 2 юн

Шнякина Полина 2011 1 юн

10 6 Безбородова Анна 2013 1 юн Находка-3 67,1000

Богер Кира 2012 1 юн

Иванченко Арина 2013 2 юн

Иванченко София 2013 1 юн

Лукина Ульяна 2014 2 юн

Телешева Марина 2011 1 юн

Шек Мария 2013 1 юн

Исламова Варвара 2012 2 юн

Комби, результат Главный судья: Авдеева А.А. (1 категория, Владивосток)

Анна
Штамп



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПЕРВЕНСТВО ПРИМОРСКОГО КРАЯ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

мальчики, девочки до 13 лет

08-11 февраля 2023 г., Приморский край, г.Находка

Гл. судья Авдеева А.А. ( 1 категория,Владивосток)

Гл.секретарь Жмакина В.В. ( 1 категория,Владивосток)

Зам.гл.судьи-секретаря Семикина А.В. ( 1 категория,Владивосток)

Зам.гл.судьи (по анализу суд.) Володина О.А. ( 1 категория, Находка)

Зам.гл.судьи (по орг вопр) Макарчук А.А. ( 1 категория, Находка)

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ

РЕЗУЛЬТАТ

место Команда Соло Дуэт
Смешанный 

дуэт
Группа Комби Всего

1 Владивосток-1 146,9934 140,4747 138,2037 85,1000 510,7718

2 Владивосток-4 142,4347 128,2720 131,2637 83,5667 485,5371

3 Владивосток-2 142,0293 132,864 104,6587 81,83333 461,38533

4 Владивосток-5 128,3680 115,7600 117,0971 73,0333 434,2584

5 Владивосток-6 136,6906 132,736 125,98332 395,40992

6 Находка-1 134,1280 123,0467 69,4667 326,6414

7 Владивосток-7 118,3720 105,9534 68,3667 292,6921

8 Находка-3 100,3147 107,0200 67,1000 274,4347

9 Находка-2 116,6360 70,3000 186,936

10 Партизанск 113,6327 71,8333 185,466

11 Владивосток-8 110,7493 68,5000 179,2493

12 Владивосток-3 0

Командный зачет Главный судья: Авдеева А.А. (1 категория, Владивосток)

Анна
Штамп


